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OSTROVIT Melatonina 4000 mcg 100 tabletek
 

Cena: 16,89 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Melatonina 4000 mcg 100 tabletekOstroVit Melatonina 4000 mcg to suplement diety w tabletkach, który został
stworzony z myślą o osobach cierpiących na zaburzenia snu. Codzienne spożywanie preparatu reguluje rytm dobowy, a także zapewnia
zdrowy i mocny sen. Masz problemy zasypianiem? W czasie snu często się przebudzasz i nie możesz ponownie zasnąć? A może ciężko
radzisz sobie ze zmianą strefy czasowej po podróży? We wszystkich tych przypadkach, pomoże Ci suplement Melatonina 4000 mcg od
OstroVit.Czym jest melatonina i kto powinien ją przyjmować?Melatonina to hormon, który występuje naturalnie w organizmie człowieka.
Odgrywa on bardzo ważną rolę w regulacji rytmu dobowego, a także zapewnia mocny sen. Ilość wydzielanej melatoniny różni się w
zależności od pory dnia i jego najwyższe stężenie obserwujemy w godzinach nocnych. Wraz z wiekiem poziom produkowanej
melatoniny spada, przez co u osób starszych dużo częściej pojawiają się problemy ze snem.Na szczęście niedobory melatoniny w
organizmie możemy w łatwy sposób uzupełnić stosując tabletki OstroVit Melatonina 4000 mcg, które nie tylko regulują zegar
biologiczny, ale również wykazują działanie antyoksydacyjne. Postaw na nasz produkt, jeżeli:masz problem z zasypianiemwstajesz
zawsze bardzo wcześnie ranowielokrotnie budzisz się w nocyodczuwasz stałe zmęczenie oraz nerwowość w ciągu dniacierpisz na jet
lag, czyli zespół nagłej zmiany strefy czasowejpraca zmianowa utrudnia Ci zachowanie rytmu dobowegoWłaściwości OstroVit
Melatonina 4000 mcg 100 tabletekRegularne przyjmowanie melatoniny w tabletkach pozwoli Ci uzupełnić braki tego niezwykle ważnego
hormonu.Sprawdź, jakie są najważniejsze cechy naszego suplementu:REGULACJA RYTMU DOBOWEGO - Suplement diety OstroVit
Melatonina 4000 mcg to niezbędny element walki z zaburzeniami snu. Dzięki tabletkom zapomnisz o nieprzespanych nocach i będziesz
zdecydowanie łatwiej zasypiać.WŁAŚCIWOŚCI ANTYOKSYDACYJNE - Oprócz regulacji zegara biologicznego melatonina wykazuje
działanie antyoksydacyjne. Zmniejsza ilość wolnych rodników, przez co chroni organizm.WYSOKA ZAWARTOŚĆ MELATONINY - Jedna
tabletka suplementu diety zawiera aż 4 mg melatoniny. Jest to idealnie rozwiązanie w przypadku, gdy przyjmujesz większą dawkę
hormonu.WYGODNA FORMA - Melatonina 4000 mcg marki OstroVit jest łatwa do połknięcia. Dzięki wysokiej zawartości składnika
aktywnego od teraz nie musisz przyjmować kilku tabletek melatoniny dziennie.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1/4 tabletki)
dziennie, 30 minut przed snem.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu;
melatonina.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające
gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne 1/4 tabletki 1 tabletka

Melatonina 1 mg 4 mg
ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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